
PACK 
découverte 

(2)

DISCOVERY PACKA
GE

RANDONNÉE GLACIAIRE

/ WALK ON THE GLACIER

45,00 €TARIF UNIQUE 

/SINGLE RATE

PACK  
INITIATION 

(3)

INITIATION PACKA
GE

GRANDE MOTTE 3
650 M

ASCENSION / CLIM
B

79,00 €TARIF UNIQUE 

/SINGLE RATE

1 

�ALLER-RETOUR 
/ RETURN TRIP

15,00 €

7,50 €(1)

remontées 
PIÉTONS 
/ PEDESTRIAN 
ACCESS

LE GLACIER DE 
LA GRANDE MOTTE



/ THE GRANDE M
OTTE GLACIER

25 juin > 28 aoû
t 2016 

1er octobre > 25
 novembre 2016 

25 june > 28 aug
ust 2016 

1st october > 25
 november 2016



Service Clientèle : Gare de la Grande Motte / BP 53 / 73321 TIGNES Cedex - F
Tél. 33 (0)4 79 06 60 00 / stgm@compagniedesalpes.fr / www.skipass-tignes.com
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vététiste ou randonneur : remontées mécaniques offertes (4)
/Free lifts for mountainbikers and walkers
 
25/06 -> 31/08 Télésiège de Palafour / Palafour chairlift  (5) 
02/07 -> 28/08 �Télésiège des Tufs et télécabine Tovière / tovière gondola 

and Tufs chairlift (5)

TARIFS été & automne 2016
/ RATES summer & autumn 2016

(2) �PACK Découverte / DISCOVERY PACKAGE : 
25 JUIN / JUNE -> 28 AOÛT / AUGUST

Faites vos premiers pas en crampons à la découverte du 
glacier de la Grande Motte. / Take your first steps with 
crampons and explore the Grande Motte glacier.

(3) �PACK initiation / INITIATION PACKAGE : 
25 JUIN / JUNE -> 28 AOÛT / AUGUST

Initiez-vous à l’alpinisme sur le plus haut sommet de 
Tignes & Val d’Isère à 3650 m ! / Discover mountain climbing 
on the highest summit of Tignes & Val d’Isère area, at 3650m.

Encadrement par un guide de haute montagne + matériel 
+ accès glacier par remontées mécaniques (funiculaire et 
téléphérique) / Package includes a high mountain guide to 
take care of you, equipment and access to the glacier via 
the lifts (funicular/cablecar).
Info & réservation : +33 (0)6 95 86 85 75 
www.guides-montagne-tignes.com

(1) ENFANT / CHILD : 5 à 13 ans 
inclus ; justificatif d’âge 
obligatoire / 5 to 13 years inclusive; 
proof of age required.

PACK 
découverte (2)

DISCOVERY PACKAGE

RANDONNÉE GLACIAIRE
/ WALK ON THE GLACIER

45,00 €
TARIF UNIQUE 
/SINGLE RATE

PACK  
INITIATION (3)

INITIATION PACKAGE

GRANDE MOTTE 3650 M
ASCENSION / CLIMB

79,00 €
TARIF UNIQUE 
/SINGLE RATE

1 

�ALLER-RETOUR 
/ RETURN TRIP

15,00 €
7,50 €(1)

LE GLACIER DE LA GRANDE MOTTE / THE GRANDE MOTTE GLACIER

(4)  Titre de transport nécessaire, 
à retirer aux Maisons de Tignes  
/ Lift pass required, available from 
the “Maisons de Tignes”

(5)  Les télésièges s’empruntent 
uniquement à la montée  
/ chairlifts, for travelling up only

PACK  montagne 
Les enfants
sont les  
bienvenus !
/ Children 
welcome!


